1) V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za řádně a včas odevzdané 

zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

2) Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 80.320,- Kč bez DPH (osmdesát tisíc tři sta dvacet korun 

českých), tj 92.368,- Kč s DPH (devadesát dva tisíc tři sta šedesát osm korun českých), DPH ve výši  15% činí 

12.048,- Kč.  

3) Tato kupní cena zahrnuje dopravu, demontáž současného zařízení, jeho odvoz a likvidaci, dodávku, instalaci 

nového přístroje, zaškolení personálu certifikovaným odborníkem. 

4) V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude účtována sazba DPH